
Příloha č. 1 – Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

OŘOD Západ

pracoviště České Budějovice

ND zajišťuje autobusový dopravce: ČD BUS  

  

Kontakt na dispečera dopravce ND:

Opatření pro dny:

1

  

Nástupy autobusů jsou závazné ve stanovených časových termínech, tj. nejméně 10 minut

před odjezdem z Výchozí zastávky.

739 058 932

9. - 10.12.2024

ND zajišťují autobusy číslo:

 Opatření OŘOD pro náhradní dopravu

Zpracovatel: Miroslav Troup, tel 725 591 222, mail   troup@gr.cd.cz

Opatření pro náhradní doprava k ROV 93153

v úseku  Rybník -  Lipno nad Vltavou

Termín konání výluky 9. - 10.12.2024



Příloha č. 1 – Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

Umístění zastávek ND, způsob dávání souhlasu k odjezdu:

zastávka umístnění zastávky souhlas k odjezdu

Rybník  před nádražní budovou vlaková četa

Rožmberk nad Vl. na křižovatce silnice  Č.Krumlov – V. Brod odbočka na Rožmberk n.Vl., zast bus "Dolní Dvořiště, rozc.Rožmberk 4.0" cca 600m; vlaková četa

Herbertov   silnice  Č.Krumlov – V. Brod, zast bus "V.Brod-Herbertov" cca 150m; vlaková četa

Těchoraz silnice  Č.Krumlov – V. Brod zast bus "V.Brod-Těchoraz" cca 200m; vlaková četa

Vyšší Brod klášter V.Brod náměstí zastávka bus náměstí pouze při jízdě ND ve směru do a z   Rybníka a před nádražní budovou vlaková četa

Čertova Stěna před nádražní budovou vlaková četa

Loučovice na zastávce bus "Loučovice "  na hlavní silnici vlaková četa

Loučovice zastávka na zastávce bus "Loučovice Svatý Prokop" , na hlavní silnici vlaková četa

Lipno nad Vltavou u příjezdové komunikace k dopravně vlaková četa

Dne 9. - 10.12.2024  po - čt

18824 18855 18858 18829 18832 18833

      

šísla autobusů 1 1 1 1 1 1
Rybník  9:05 10:53 11:05 12:53 13:05 14:53

Rožmberk nad Vlt. 9:17 10:42 11:17 12:42 13:17 14:42

Herbertov  9:20 10:38 11:20 12:38 13:20 14:38

Těchoraz 9:24 10:34 11:24 12:34 13:24 14:34

Vyšší Brod nám 9:26 10:32 11:26 12:32 13:26 14:32

Vyšší Brod klášter 9:28 10:30 11:28 12:30 13:28 14:30

Čertova Stěna  9:32 10:26 11:32 12:26 13:32 14:26

Vyšší Brod klášter 9:36 10:22 11:36 12:22 13:36 14:22

Loučovice  9:43 10:17 11:43 12:17 13:43 14:17

Loučovice zastávka 9:46 10:14 11:46 12:14 13:46 14:14

Lipno nad Vltavou   9:49 10:10 11:49 12:10 13:49 14:10

 Vlak


